

.....
ZP.3431.15/ 7 /15

wg
rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 3431.15 /15

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu “Specyfikacji istotnych warunków zamówienia “ – **ZP.3431.15/15** na wykonanie:

**„ BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3048D W
M. CIEPŁOWODY “**

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004r “
Prawo zamówień publicznych “ (Dz. U. z 2013r, poz.907 z póź. zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy ma być wykonany od strony jezdni ściek z jednego rzędu kostki betonowej w kształcie sześcianu o boku 16 cm zgodnie z Projektem Budowlanym ?
Jeżeli tak to prosimy ze względu na konieczność zamieszczenia kosztorysu do oferty o dołączenie w/w pozycji .

Odpowiedź 1

W miejsce projektowanego ścieku z kostki betonowej należy wykonać opaskę z betonu asfaltowego 0/8 mm , przedmiar poz. 17 .

Pytanie nr 2.

Jaka ma być ilość studzienek ściekowych : tak jak podano w Projekcie Budowlanym 5 szt. czy zgodnie z zamieszczonym przez Zamawiającego przedmiarem robót 10 szt. (poz. nr 3 i poz. nr 14) ?

Odpowiedź 2

Należy wykonać 5 szt. studzienek ściekowych zgodnie z pozycją nr 3 przedmiaru .
Pozycja nr 14 przedmiaru dot. wykonania przedmiotowych studzienek została omyłkowo wprowadzona do opisu przedmiaru (została zdublowana , treść i obmiar poz. nr 3).